РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Ж  » 202 ^  г. № г / ^ 9
п.Хомутово'

Об утверждении персонального состава

Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав администрации

Новодеревеньковского района

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации Новодеревеньковского

района, а также в целях повышения эффективности работы по профилактике

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

Новодеревеньковском районе, в соответствии с Федеральным законом от 24

июня 1999 года № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", постановлением

Правительства Российской Федерации от 06 ноября 2013 года № 995 "Об

утверждении примерного положения о комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав", Законом Орловской области от 30

июня 2006 года № 602-03 «О наделении органов местного самоуправления

Орловской области государственными полномочиями по созданию комиссий

по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности

этих комиссий», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации

Новодеревеньковского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Новодеревеньковского района от 08 декабря 2023 г. №276 «Об утверждении

персонального состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации Новодеревеньковского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Новодеревеньковского района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы администрации района Дьячкова С. Н.

f

Приложение

к постановлению администрации

Новодеревеньковского района

« /£  » Qd^ru£$jU> 2024 г. № Jj 'fQ

Состав комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Новодеревеньковского района

Председатель комиссии -  Дьячков Сергей Николаевич заместитель

главы администрации Новодеревеньковского района;

Заместитель председателя комиссии -  Ананьев Павел Владимирович,

заместитель начальника МО МВД России «Новодеревеньковское» (по

согласованию);

Заместитель председателя комиссии -  Логачева Олеся Сергеевна,

начальник отдела по спорту, туризму, культуре, архивному делу и

молодежной политике администрации Новодеревеньковского района;

Заместитель председателя комиссии -  Носова Екатерина Петровна,

заведующая сектором опеки и попечительства отдела образования

администрации Новодеревеньковского района;

Ответственный секретарь комиссии -  Филимонова Оксана Петровна,

главный специалист (ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав) администрации

Новодеревеньковского района;

члены комиссии:

Бояркин Степан Иванович -  врач-педиатр бюджетного учреждения

здравоохранения Орловской области Новодеревеньковская центральная

районная больница (по согласованию);

Борзенкова Татьяна Викторовна -  старший инспектор Верховского

межмуниципального филиала ФКУ У ИИ УФСИН России по Орловской

области (по согласованию);

Василёва Елена Борисовна -  инспектор ПДН МО МВД России

«Новодеревеньковское» (по согласованию);

Мальцева Елена Ивановна -  руководитель ТЦ ЗН

Новодеревеньковского района КУ ОО «ЦЗН Орловской области» (по

согласованию);

Полдушова Юлия Анатольевна -  менеджер филиала КУ ОО

«Областной центр социальной защиты населения» по Новодеревеньковскому

району (по согласованию);

Сёмина Татьяна Дмитриевна — главный специалист отдела образования

администрации Новодеревеньковского района;

Филиппова Ирина Владимировна -  директор бюджетного учреждения

Орловской области «Центр социального обслуживания населения

Новодеревеньковского района» (по согласованию);

Шеховцова Ольга Александровна -  уполномоченный по правам

ребёнка в Новодеревеньковском районе, директор муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

«Новодеревеньковская детская школа искусств и творчества»;

Щурлов Павел Г еоргиевич -  начальник отделения надзорной

деятельности и профилактической работы по Краснозоренскому и

Новодеревеньковскому районам (по согласованию).